và tham gia các hoạt động ngoài trời như mang củi, leo đồi núi để dã ngoại hoặc

ngắm hoa cúc.

Tham khảo thêm:

Ngày 19/8 là ngày gì? Lịch sử và ý nghĩa ngày 19/8

Lễ Thất Tịch là ngày gì? Sự tích và ý nghĩa của ngày 7/7 âm lịch

Ngày 9/9/2022 là ngày gì?

Ngày 9 tháng 9 năm 2022 dương lịch rơi vào thứ Sáu, là ngày 14 tháng 8

năm 2022 âm lịch - tức ngày Ất Sửu, tháng Kỷ Dậu, năm Nhâm Dần.

Nhằm ngày: Hắc Đạo Câu Trận

Giờ Hoàng Đạo: Mậu Dần (03h-05h), Kỷ Mão (05h-07h), Tân Tỵ (09h-11h),

Giáp Thân (15h-17h), Bính Tuất (19h-21h), Đinh Hợi (21h-23h)